
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

未分類     

DNF 

No. 

73 

8 

72 

18 

48 

13 

99 

3 

33 

56 

84 

25 

45 

クラス 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

WCT 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNF 

名前 

多和田　真大 

畠中　光 

田川さんちの不純一郎 

中谷　一哉 

松村　正 

山下　和宏 

上野　秀 

唐島　哲郎 

川岸　泰世 

長澤　毅 

松下　知彦 

江頭　隆裕 

松山　親護 

チーム名 

ＳＣＣＳ 

チーム過走行 

ライトスポート＋ワコーズ＋田金 

ナカタニレーシングＬＳ．ｃｏｍ 

ＬｉｇｈｔｓＳｐｏｒｔ２気筒部 

ＴＥＡＭモトジャンキーＧＰＲ 

ＵＥＮＯＲ＆Ｄベンガルズ 

ＳＩＨＲ　ＡＳキタムラ 

ＫＢ＆ＪＥＴ－ＬＩＮＥ 

モトジャンキーｗｉｔｈ　Ｔ 

☆ＲＴ アフロ 

モト・ボーイ 

ＦＭＦ＋ＳＢＳサトウ 

車両 

DUKER 

GSX-8S 

TRX850 

TRX850 

TRX850 

sv650x 

SV650 

SV650 

890DukeR 

SV650X 

ER-6N 

SV650X 

851 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

1 

Total Time 

11:37.949 

11:45.061 

11:48.883 

12:12.023 

12:15.660 

12:19.824 

12:23.778 

12:27.858 

12:38.901 

11:47.751 

11:48.282 

11:48.581 

1:24.591 

差 

7.112 

10.934 

34.074 

37.711 

41.875 

45.829 

49.909 

1:00.952 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

1:08.183 

1:09.281 

1:09.742 

1:12.208 

1:12.388 

1:13.108 

1:12.876 

1:13.615 

1:09.971 

1:17.275 

1:17.078 

1:16.983 

1:24.591 

In Lap 

6 

5 

3 

7 

10 

6 

4 

4 

5 

9 

7 

6 

1 

周回数の多い順

2位との差 

7.112 

平均時速 

121.212 

ベストラップ 

1:08.183 

ベスト平均時速 

124.078 

ベストラップ保持者： 

73 - 多和田　真大 

作成日： 2025/11/23 15:45:54 

Weather / Track 

 Clear / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　鉄馬 with βtitanium　乱戦の日 
ファイナル 

アイアンWCT (水冷ツイン) 

レース (10 Laps) 開始時間 15:32:55 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/11/23 15:40 


