



2025 鉄馬 with βtitanium 乱戦の日

周回数の多い順

ファイナル HSRサーキット 2.350 km

アイアンWCT (水冷ツイン)

2025/11/23 15:40

レース (10 Laps) 開始時間 15:32:55

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap
1	73	WCT	1	多和田 真大	SCCS	DUKER	10	11:37.949		1:08.183	6
2	8	WCT	2	畠中 光	チーム過走行	GSX-8S	10	11:45.061	7.112	1:09.281	5
3	72	WCT	3	田川さんちの不純一郎	ライトスポーツ+ワコーズ+田金	TRX850	10	11:48.883	10.934	1:09.742	3
4	18	WCT	4	中谷 一哉	ナカタニレーシングLS. com	TRX850	10	12:12.023	34.074	1:12.208	7
5	48	WCT	5	松村 正	LightsSport2気筒部	TRX850	10	12:15.660	37.711	1:12.388	10
6	13	WCT	6	山下 和宏	TEAMモトジャンキーGPR	sv650x	10	12:19.824	41.875	1:13.108	6
7	99	WCT	7	上野 秀	UENOR&Dベンガルズ	SV650	10	12:23.778	45.829	1:12.876	4
8	3	WCT	8	唐島 哲郎	SIHR ASキタムラ	SV650	10	12:27.858	49.909	1:13.615	4
9	33	WCT	9	川岸 泰世	KB & JET-LINE	890DukeR	10	12:38.901	1:00.952	1:09.971	5
10	56	WCT	10	長澤 毅	モトジャンキーwith T	SV650X	9	11:47.751	1 Lap	1:17.275	9
11	84	WCT	11	松下 知彦	RT☆アフロ	ER-6N	9	11:48.282	1 Lap	1:17.078	7
12	25	WCT	12	江頭 隆裕	モト・ボーイ	SV650X	9	11:48.581	1 Lap	1:16.983	6

未分類

DNF	45	WCT	DNF	松山 親護	FMF+SBSサトウ	851	1	1:24.591	DNF	1:24.591	1
-----	----	-----	-----	-------	------------	-----	---	----------	-----	----------	---

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
7.112	121.212	1:08.183	124.078	73 - 多和田 真大

Weather / Track	Orbits
-----------------	--------

Clear / Dry

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)